

Årsredovisning för  
**Orca Entreprenad AB**  
556626-8537

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8-15
Underskrifter	16

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Orca Entreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-13. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bandhagen 2025-05-16

  
Dejan Zivkovic  
Styrelseordförande

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Orca Entreprenad AB, 556626-8537, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Allmänt om verksamheten

Orca är ett av Storstockholm-mälardalens ledande företag inom drift och underhåll/skötsel av utemiljöer, markentreprenader, finplanering och anläggningsarbeten.

Omsättningen har (föregående år inom parentes) under verksamhetsåret ökade med 21% och uppgår till 380,8 mkr (313,8). Rörelseresultatet ökade med 61% till 15,7 mkr (9,8) vilket motsvarar 4,1% (3,1).

Likt de senaste åren har konjunkturen under 2024 inte varit gynnsam för vår bransch. Trots flera år av utmaningar; bolagssplit, pandemi, energi-, råvaru- och drivmedelskris, stigande räntor och hög inflation - som sammanvägt bidrar till allt hårdare konkurrens, fortsätter Orca att delvis gå emot strömmen.

Effekterna av konjunkturen, osäkerheten i vår omvärld, politisk instabilitet och krig i vår närhet har haft stor indirekt inverkan på hela marknaden och i samtliga segment där vi bedriver verksamhet. Antalet konkurser i Sverige har under 2024 varit onormalt hög, särskilt inom de sektorer vi befinner oss i.

Vår primära affärsinriktning gentemot offentlig förvaltning (LOU) har dock inneburit något mindre påverkan än för en hel del konkurrenter, som i högre utsträckning varit exponerade mot den privata fastighets- och byggsektorn.

Att arbeta mestadels med kommuner, kommunägda bolag och allmännyttor med fleråriga grönyteskötsel- och ramavtal, med mindre och medelstora reinvesteringar av anläggningsarbeten, innebär att vi å ena sidan (relativt sett) har förhållandevis låga marginaler sett över hela avtalsperioden, men å andra sidan en högre trygghet med mindre svängningar i efterfrågan jämfört med styckevisa mark- & anläggningsarbeten avseende nyproduktion och nyinvesteringar kopplat till fastighetsmarknaden.

Även offentlig förvaltning påverkas av det rådande omvärldsläget och ekonomiska läget, vilket gjort att många av våra uppdragsgivare alltmer prioriterar utifrån ett need to have-perspektiv snarare än nice to have. De har således varit mer återhållsamma i sina underhålls- och reinvesteringsbudgetar.

Precis som tidigare år har vi gradvis och fortlöpande vidtagit åtgärder för att parera den verklighet vi utsätts för. Vi har omorganiserat och omfördelat personalresurser när någon slutat eller gått i pension, snarare än nyrekryterat. Det är för oss kritiskt att fortsätta fokusera på bättre kostnadskontroll och i övrigt samordna vårt resursutnyttjande i hela företaget snarare än att låta de olika avdelningarna arbeta som isolerade öar.


Vi har trots förutsättningarna lyckats bredda verksamheten något med fler kundavtal och i motvind ökat omsättningen. Vi har därutöver ökat resultatets andel av omsättningen i ännu högre grad.

Vi kan inte nog betona att 2024 är fjärde året i rad som omvärldsfaktorerna slag i slag haft onormalt stor påverkan på näringslivet och ekonomin i stort.

Personalomsättningen är förhållandevis låg och antalet medarbetare har under året ökat från 74 till 81. Bolaget innehar kollektivavtal via Byggföretagen för tjänstemän samt Gröna Arbetsgivare för tjänstemän och yrkesarbetare. Under 2024 förnyades vår BKMA-certifiering, som är ett kvalitetsledningssystem framtaget av Byggföretagen och som är ett branschanpassat alternativ till ISO 9001/14001/45001. Certifiering och revision sker av extern, oberoende, part, i vårt fall Det Norske Veritas (DNV).

Inom ramen för vårt kvalitetsledningssystem har vi under året genomfört kompetenskartläggning och genomfört fortbildningsinsatser för flertalet medarbetare för att dels möta kundkrav och lagkrav men också för att möjliggöra att medarbetare kan växa i sin roll inom sina roller, likväl för att möjliggöra karriärutveckling med nya arbetsuppgifter. På miljösidan har ett omfattande arbete gjorts med bl.a. genomlysning av fordonsflottan, utbyte av fordon och planering för framtida uppgradering av fordon och maskiner så att bolaget kan möta allt hårdare krav gällande negativ miljöpåverkan. Vi har också fortsatt interna kunskapsinsatser för att minska onödiga transporter samt förbättrad avfallshantering, i vår egna verksamhet likväl som i våra kundkontrakt.

Tumba 2025-05-13

  
Jimmy Baker  
VD

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-12-31	2023-12-31	2021-12-31	2020-12-31	Belopp i kkr 2019-12-31
Nettoomsättning	378 363	312 897 914	344 081	312 258	205 596
Resultat efter finansiella poster	15 692	9 633	11 627	6 314	9 205
Balansomslutning	135 077	101 392	110 047	108 845	85 994
Soliditet %	35	40	40	32	40

Definitioner: se not 4

### Eget kapital

	Aktiekapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	2 000 000	29 898 147	7 064 764
Utdelning		-5 000 000	
Omföring av föreg års vinst		7 064 764	-7 064 764
Årets resultat			12 820 037
<b>Vid årets slut</b>	<b>2 000 000</b>	<b>31 962 911</b>	<b>12 820 037</b>

### Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	31 962 911
årets resultat	12 820 037
<b>Totalt</b>	<b>44 782 948</b>
<b>disponeras enligt följande:</b>	
utdelning 400 aktier * 12 500 kr	10 000 000
balanseras i ny räkning	34 782 948
<b>Summa</b>	<b>44 782 948</b>

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar. enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelning är

försvärlig med hänsyn till de krav verksamhetens art , omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat under året samt ställning vid årets utgång framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

20250522206388

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Nettoomsättning	5	378 363 403	312 897 914
Övriga rörelseintäkter	6	2 433 587	928 226
		<u>380 796 990</u>	<u>313 826 140</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-281 448 008	-219 880 826
Operationell leasing	7	-7 257 362	-7 202 154
Övriga externa kostnader	8	-27 626 141	-25 886 954
Personalkostnader	9	-46 992 361	-49 503 806
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 728 917	-1 560 215
<b>Rörelseresultat</b>		<u>15 744 201</u>	<u>9 792 185</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	10	296 707	43 370
Räntekostnader och liknande kostnader	11	-348 527	-202 197
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>15 692 381</u>	<u>9 633 358</u>
Bokslutsdispositioner	12	529 669	-629 014
<b>Resultat före skatt</b>		<u>16 222 050</u>	<u>9 004 344</u>
Skatt på årets resultat	13	-3 402 013	-1 939 580
<b>Årets resultat</b>		<u>12 820 037</u>	<u>7 064 764</u>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn rättigheter	14	-	-
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15	871 209	1 028 622
Inventarier, verktyg och installationer	16	4 693 695	3 705 033
		<u>5 564 904</u>	<u>4 733 655</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	17	25 000	25 000
		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>5 589 904</u>	<u>4 758 655</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	18	91 210 327	65 984 899
Aktuell skattefordran		-	629 368
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	19	7 394 000	14 864 000
Fordringar hos koncernföretag		3 939 576	4 519 576
Övriga fordringar		195 710	157 518
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	6 635 756	5 750 976
		<u>109 375 369</u>	<u>91 906 337</u>
<i>Kassa och bank</i>	21	20 111 452	4 726 925
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>129 486 821</u>	<u>96 633 262</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>135 076 725</u>	<u>101 391 917</u>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	22	2 000 000	2 000 000
		<u>2 000 000</u>	<u>2 000 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust	23	31 962 911	29 898 147
Årets resultat		12 820 037	7 064 764
		<u>44 782 948</u>	<u>36 962 911</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>46 782 948</u>	<u>38 962 911</u>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	24	-	1 529 669
		<u>-</u>	<u>1 529 669</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		90 733	184 239
		<u>90 733</u>	<u>184 239</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		6 532 010	15 299
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	25	6 716 252	7 972 500
Leverantörsskulder		53 446 997	29 328 960
Skatteskulder		365 084	-
Övriga kortfristiga skulder		7 484 796	9 231 451
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26	13 657 905	14 166 888
		<u>88 203 044</u>	<u>60 715 098</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>135 076 725</u>	<u>101 391 917</u>

## Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		15 744 201	9 792 185
Avskrivningar och nedskrivningar		1 728 917	1 560 215
Resultat vid försäljning av inventarier		-1 058 768	-546 966
		<u>16 414 350</u>	<u>10 805 434</u>
Erhållen ränta och liknande resultat poster		296 707	43 370
Erlagd ränta		-348 527	-202 197
Betald inkomstskatt		-2 387 987	-2 670 397
		<u>13 974 543</u>	<u>7 976 210</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>			
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning / Minskning kundfordringar		-25 225 428	1 536 556
Ökning / Minskning övriga kortfristiga fordringar		7 127 028	8 120 013
Ökning / Minskning leverantörsskulder		24 118 036	-3 384 267
Ökning / Minskning övriga kortfristiga skulder		-3 531 460	8 525 805
		<u>16 462 719</u>	<u>22 774 317</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>			
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-3 447 113	-1 920 375
Försäljning materiella anläggningstillgångar		1 945 716	880 599
		<u>-1 501 397</u>	<u>-1 039 776</u>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>			
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Lämnad koncernbidrag		-1 000 000	-2 000 000
Utbetald utdelning		-5 000 000	-10 000 000
Upptagna lån		6 516 710	-
Amortering av lån		-93 505	-8 665 359
		<u>423 205</u>	<u>-20 665 359</u>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>			
<b>Årets kassaflöde</b>		<u>15 384 527</u>	<u>1 069 182</u>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<u>4 726 925</u>	<u>3 657 743</u>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<u>20 111 452</u>	<u>4 726 925</u>

### Noter till kassaflödesanalysen

#### *Likvida medel*

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Kassamedel	20 111 452	4 726 925
	<u>20 111 452</u>	<u>4 726 925</u>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### *Allmänna redovisningsprinciper*

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### **Intäktsredovisning**

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas, så kallad successiv vinstavräkning.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

### **Immateriella anläggningstillgångar**

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>% per år</i>
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>	
Licenser	20

### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>% per år</i>
Nedlagda utgifter på annans fastighet	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 - 33
Inventarier, verktyg och installationer	20
Maskiner / Tunga fordon	14

#### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

## Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till redovisning av pågående entreprenadarbete samt intäkter från entreprenadavtal.

## Not 3 Koncernuppgifter

Företaget är helägt av Aquab Holding AB, org nr 556889-1799 med säte i Stockholm. Aquab Holding AB upprättar koncernredovisning för koncernen.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0,6 % av inköpen och 0,5 % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

## Not 4 Nyckeltalsdefinitioner

*Nettoomsättning.*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

*Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella, men före extraordinära intäkter och kostnader.

*Balansomslutning:*

Företagets samlade tillgångar.

*Soliditet:*

Justerat eget kapital / balansomslutning

## Not 5 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

### Nettoomsättning per rörelsegren

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Drift & Underhåll	213 499 997	185 280 973
Mark & Anläggning	164 863 406	127 616 941
<b>Summa</b>	<b>378 363 403</b>	<b>312 897 914</b>

### Nettoomsättning per geografisk marknad

Sverige	378 363 403	312 897 914
<b>Summa</b>	<b>378 363 403</b>	<b>312 897 914</b>

## Not 6 Övriga rörelseintäkter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Realisationsvinster	1 186 236	633 158
Övrigt	1 247 351	295 068
<b>Summa</b>	<b>2 433 587</b>	<b>928 226</b>

## Not 7 Operationell leasing - leasetagare

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	7 257 362	7 202 154
	<b>7 257 362</b>	<b>7 202 154</b>

Företaget hyr lokaler för kontor-och entreprenadverksamhet. Hyreskontrakten är fördelade enligt följande:

Bovallen, löper till 2024-04-30 och har en uppsägningstid om 4 månader.

## Not 8 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>Delta revision</i>		
Revisionsuppdrag	238 133	291 300

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föräns av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

## Not 9 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Män	61	59
Kvinnor	15	19
<b>Totalt</b>	<b>76</b>	<b>78</b>

### Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Styrelse och VD	1 580 672	3 568 361
Övriga anställda	30 636 120	32 770 988
<b>Summa</b>	<b>32 216 792</b>	<b>36 339 349</b>
Sociala kostnader	12 016 752	12 342 033

### Pensionskostnader

Styrelse och verkställande direktören	363 513	329 366
Övriga anställda	2 111 483	2 168 660

<b>Totala löner och ersättningar, pensionskostnader och sociala avgifter</b>	<b>46 708 540</b>	<b>51 179 408</b>
--	-------------------	-------------------

## Not 10 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, övriga	296 707	43 370
	<b>296 707</b>	<b>43 370</b>

## Not 11 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, övriga	-345 039	-202 197
Valutakursförluster	-3 488	-
<b>Summa</b>	<b>-348 527</b>	<b>-202 197</b>

## Not 12 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Periodiseringsfond, årets upplösning	1 529 669	1 370 986
Lämnade koncernbidrag	-1 000 000	-2 000 000
<b>Summa</b>	<b>529 669</b>	<b>-629 014</b>

## Not 13 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Aktuell skattekostnad	3 402 013	1 939 580
	<b>3 402 013</b>	<b>1 939 580</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

		2024-01-01- 2024-12-31		2023-01-01- 2023-12-31
Resultat före skatt		16 222 050		9 004 344
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	3 341 742	20,6%	1 854 895
Ej avdragsgilla kostnader		33 109		56 148
Schablonränta på periodiseringsfond		27 162		11 592
Övrigt				16 945
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>21,0%</b>	<b>3 402 013</b>	<b>21,5%</b>	<b>1 939 580</b>

**Not 14 Koncessioner, patent, licenser, varumärken, goodwill och likn rättigheter**

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	527 884	527 884
-Avyttringar och utrangeringar	-527 884	-
	-	527 884
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-527 884	-527 884
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	527 884	-
	-	-527 884
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

**Not 15 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 753 601	1 656 663
-Nyanskaffningar	481 460	96 938
-Avyttringar och utrangeringar	-320 945	-
	1 914 116	1 753 601
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-724 979	-411 321
-Årets avskrivning	-317 928	-313 658
	-1 042 907	-724 979
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>871 209</b>	<b>1 028 622</b>

**Not 16 Inventarier, bilar, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	6 536 071	5 222 660
-Nyanskaffningar	2 965 653	1 823 437
-Avyttringar och utrangeringar	-694 459	-510 026
	8 807 265	6 536 071
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-2 831 038	-1 760 876
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	85 110	176 395
-Årets avskrivning	-1 367 642	-1 246 557
	-4 113 570	-2 831 038
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>4 693 695</b>	<b>3 705 033</b>

## Not 17 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	25 000	25 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

### Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Andelar i procent	Redovisat värde
Guppy Entreprenad AB, 559303-0157, Botkyrka	100	25 000

## Not 18 Kundfordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Belånade fordringar	91 210 327	65 984 899
Nyttjad kredit	-6 532 010	-15 299

## Not 19 Upparbetade ej fakturerade intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetad intäkt	153 732 827	70 552 277
Fakturerat belopp	-146 338 827	-55 688 277
	<b>7 394 000</b>	<b>14 864 000</b>

## Not 20 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyror, leasing och övriga	1 479 491	634 039
Övriga förutbetalda kostnader	1 427 151	1 309 331
Upplupna intäkter	3 729 114	3 807 606
	<b>6 635 756</b>	<b>5 750 976</b>

## Not 21 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kreditlimit	-5 000 000	-5 000 000
Outnyttjad del	5 000 000	5 000 000
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## Not 22 Antal aktier och kvotvärde

	2024-12-31
Antal aktier	400
kvotvärde	5 000

## Not 23 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 44 782 948 disponeras enligt följande:

	2024-12-31
Utdelning 400 aktier * 12 500 kr	10 000 000
Balanseras i ny räkning	34 782 948

**Not 24 Periodiseringsfonder**

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	-	1 529 669
	-	<b>1 529 669</b>

**Not 25 Fakturerad men ej upparbetad intäkt**

	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetad intäkt	76 858 972	7 261 628
Fakturerat belopp	-83 575 224	-15 234 128
	<b>-6 716 252</b>	<b>-7 972 500</b>

**Not 26 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	6 613 689	6 384 073
Övriga upplupna kostnader	7 044 216	7 782 815
	<b>13 657 905</b>	<b>14 166 888</b>

**Not 27 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

**Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	5 000 000	5 000 000
Belånade kundfordringar	91 210 327	65 984 899

## Underskrifter

Stockholm 2025-05-13

  
Dejan Zivkovic  
Styrelseordförande

  
Stefan Zivkovic  
Styrelseledamot

  
Jimmy Baker  
Verkställande direktör

  
Aleksandra Zdravkovic  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-05-13

  
Emma Johansson  
Auktoriserad revisor

20250522206401
